关于拟拨付2025年度第一批市级见习基地

就业见习补贴的公示
    根据《莆田市财政局 莆田市人力资源和社会保障局关于印发<莆田市就业专项资金使用管理细则>的通知》（莆财社〔2016〕247号）文件规定，莆田学院附属医院、莆田市第一医院、中国海峡人才市场莆田工作部、莆田市数字集团有限公司、莆田市振兴乡村集团有限公司、莆田市公共交通集团有限公司和福建省大数据集团莆田有限公司等十二家市级就业见习基地向市人社局申请2025年第一批（截止2024年12月份）就业见习补贴。经审核，拟拨付就业见习补贴1094407.96元，现予以公示。公示时间为2025年4月9日至2025年4月16日。
如对公示对象的资格条件等有异议，请在公示期间，欢迎以来信、来电、来访等形式，向莆田市人力资源和社会保障局反映情况；如有发现经办人员存在违规行为，可向驻市委组织部纪检监察组反映情况。具体公示内容见附件。
监 督 电 话：0594-2200820（莆田市人社局）

0594-2023633（驻市委组织部纪检监察组）
来信来访地点：莆田市人社局（莆田市城厢区荔城中大道

2169号1号楼）

来访来电时间：公示期间每天上午8：00-12：00、

下午14：30-17：30
 附件：2025年度第一批莆田市见习基地见习补贴名单
                      莆田市人力资源和社会保障局

                              2025年4月8日

附件：

	2025年度第一批莆田市见习基地见习补贴名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	就业见习单位
	申请见习补助时间段
	见习时长
	补贴标准（元/月）
	补贴金额（元）
	所属群体

	1
	林峰
	35*2932
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	2
	何汐
	35*5947
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	3
	郑金沆
	35*0016
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	4
	刘海琛
	35*1221
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	5
	蔡林烟
	35*212X
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	6
	林思进
	35*2314
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	7
	林细悦
	35*3424
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	8
	傅飞腾
	35*0519
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	9
	杨媛媛
	41*6426
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	10
	黄鹏
	35*153X
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	11
	王亚婷
	35*3528
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	12
	郑书好
	35*0832
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	13
	游佳
	35*1145
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	14
	吴慧琳
	35*152X
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	15
	郭鸿
	35*6311
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	16
	黄启航
	35*5134
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	17
	卢晶萍
	35*1545
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	18
	朱佳莉
	35*2168
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	19
	陈鑫
	35*0081
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	20
	林悦
	35*1214
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	21
	张腾飞
	35*0538
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	22
	林婷婷
	35*3961
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	23
	王怀玉
	65*0520
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	24
	李智越
	35*0016
	莆田学院附属医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	25
	黄燕南
	35*0519
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	26
	郑樱铭
	35*1021
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	27
	黄舒怡
	35*0826
	莆田市第一医院
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	28
	唐菲林
	35*5025
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	29
	陈珠珠
	35*1029
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	30
	林伟杰
	35*1074
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	31
	卓榕敏
	35*1622
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	32
	苏隽
	35*001X
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	33
	许伟峰
	35*1635
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	34
	李顺宇
	35*1311
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	35
	张希雅
	35*2620
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	36
	陈舒奕
	35*0026
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	37
	陈雨娟
	35*5044
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	38
	陈建宇
	35*8417
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	39
	王疆
	35*1512
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	40
	林晖扬
	35*1538
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	41
	林静瑶
	35*4320
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	42
	刘嘉静
	35*1127
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	43
	许一琳
	35*1624
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	44
	蔡宜芹
	35*1321
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	45
	林锦翔
	35*2415
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	46
	张玉铮
	35*0712
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	47
	徐江瀚
	35*0018
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	48
	刘扬
	35*2970
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	49
	苏嵘虎
	35*0635
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	50
	黄浩翔
	35*003X
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	51
	刘文静
	35*3725
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	52
	林一青
	35*2224
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	53
	杨金妮
	35*3023
	莆田市第一医院
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	54
	许晴
	35*3922
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	55
	苏琼琼
	44*2325
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	56
	魏欣欣
	35*3628
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	57
	吴子怡
	35*1546
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	58
	崔慧青
	35*0027
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	59
	陈立
	35*1518
	莆田市第一医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	60
	陈丽琴
	35*1043
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	61
	唐心怡
	35*392X
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	62
	黄嘉佳
	35*392X
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	63
	朱贤婷
	35*0822
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	64
	宋益冰
	35*0727
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	65
	傅新颖
	35*0641
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	66
	蔡嘉申
	35*2616
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5280
	离校2年内未就业高校毕业生

	67
	戴晶晶
	35*2623
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	68
	游婉婷
	35*004X
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	69
	李嘉欣
	35*1543
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	70
	吴沐颉
	35*0022
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	71
	田惠青
	35*032X
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	72
	翁彪
	35*0312
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	73
	陈威
	35*2618
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	74
	卓成韬
	35*1113
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	75
	吴梅婷
	35*4527
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5100
	离校2年内未就业高校毕业生

	76
	林媛
	35*2624
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	4980
	离校2年内未就业高校毕业生

	77
	唐晨昊
	35*0758
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	78
	林梅
	35*0086
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月
	1个月
	120元/天
	2040
	离校2年内未就业高校毕业生

	79
	林敏铭
	35*3924
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	4920
	离校2年内未就业高校毕业生

	80
	黄景桓
	35*0031
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5040
	离校2年内未就业高校毕业生

	81
	严优优
	35*5142
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	4800
	离校2年内未就业高校毕业生

	82
	李昕霞
	35*0024
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	83
	陈悦锐
	35*3033
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	84
	林圣锋
	35*1534
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	85
	辛柔静
	35*002X
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	86
	林昶润
	35*0059
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	87
	吴丽新
	35*8824
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	88
	方宇
	35*1571
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	89
	王培
	35*3627
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	4920
	离校2年内未就业高校毕业生

	90
	朱桑
	35*0543
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	91
	朱浙杭
	35*0816
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5040
	离校2年内未就业高校毕业生

	92
	朱晨玮
	35*0828
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	93
	陈晴晴
	35*3949
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	4800
	离校2年内未就业高校毕业生

	94
	李逸翔
	35*1318
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	95
	陈靖静
	35*3125
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	96
	邱媛清
	35*814X
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5100
	离校2年内未就业高校毕业生

	97
	苏桢
	35*1583
	中国海峡人才市场莆田工作部
	2024年11月、12月
	2个月
	120元/天
	5160
	离校2年内未就业高校毕业生

	98
	关统洲
	35*0816
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	99
	黄佳佳
	35*5360
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	100
	蔡逢宇
	35*3119
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	101
	蔡玮杰
	35*3116
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	102
	蔡智勇
	35*1812
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	103
	林屯淦
	35*0571
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5180
	离校2年内未就业高校毕业生

	104
	詹智勇
	35*1639
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	105
	吴琦霞
	35*2126
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	106
	李威
	35*0811
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	107
	唐黎琼
	35*832X
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	108
	欧超航
	35*1313
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	109
	蔡雨晴
	35*3123
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	110
	陈莹
	35*078X
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	111
	杨宇斌
	35*1018
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4980
	离校2年内未就业高校毕业生

	112
	郑浩然
	35*0014
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4993
	离校2年内未就业高校毕业生

	113
	阮旖洁
	35*1040
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	114
	黄佳杰
	35*225X
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	115
	林信
	35*5114
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	116
	陈源
	35*0029
	莆田数字集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	117
	黄煜
	35*0733
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	118
	黄俊杰
	35*2112
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	119
	林飞燕
	35*0428
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	120
	扶玲玲
	35*1529
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	121
	黄晓颖
	35*1023
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	122
	黄延陵
	35*0019
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	123
	钟  林
	35*1922
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	124
	沈奕枫
	35*5612
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	125
	林晗斌
	35*2919
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	126
	郑斌
	35*0714
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	127
	陈辉
	35*0619
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	128
	陈龙
	35*2619
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	129
	戴翊
	35*592X
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	130
	朱琪
	33*3941
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5055.52
	离校2年内未就业高校毕业生

	131
	方玥
	35*2927
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5180.34
	离校2年内未就业高校毕业生

	132
	刘敏
	35*2220
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4244.13
	离校2年内未就业高校毕业生

	133
	陈雅静
	35*0748
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	134
	曾琦
	35*0325
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	135
	林俊宁
	35*155X
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5117.93
	离校2年内未就业高校毕业生

	136
	吴东晟
	35*0715
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	137
	林敏
	35*3427
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	138
	方琦
	36*1426
	莆田市振兴乡村集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4056.9
	离校2年内未就业高校毕业生

	139
	陈晓莉
	35*3348
	莆田市公共交通集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	140
	黄智航
	35*0838
	莆田市公共交通集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	141
	方巍
	35*1614
	莆田市公共交通集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	142
	童忆静
	35*1627
	莆田市公共交通集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	143
	姚振达
	35*0336
	莆田市公共交通集团有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	144
	王晶晶
	35*1424
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	145
	郭晗晶
	35*2525
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	146
	黄宇廷
	35*7319
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5367.59
	离校2年内未就业高校毕业生

	147
	邹致铭
	35*2116
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5242.76
	离校2年内未就业高校毕业生

	148
	郑益鑫
	35*1419
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	149
	刘月
	41*1606
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	3682.41
	离校2年内未就业高校毕业生

	150
	刘雨
	41*1518
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5410
	离校2年内未就业高校毕业生

	151
	郑宇轩
	35*1022
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5180.34
	离校2年内未就业高校毕业生

	152
	陈嘉俊
	35*3158
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	153
	林雨桐
	35*2361
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	154
	张舒帆
	14*0066
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	155
	林腾宇
	35*0033
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5180.34
	离校2年内未就业高校毕业生

	156
	郑琳
	35*1520
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	157
	余婧萱
	35*0027
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	158
	林佳驹
	35*0032
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	159
	张欣瑶
	35*0029
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	160
	刘奕佳
	35*1069
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	161
	李宇杰
	35*3018
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5331.39
	离校2年内未就业高校毕业生

	162
	游培垚
	35*1818
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5390
	离校2年内未就业高校毕业生

	163
	张怡晴
	35*252X
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	164
	陈雅婷
	35*0327
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	165
	余涛
	35*0031
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4993.1
	离校2年内未就业高校毕业生

	166
	蔡博达
	35*2615
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	167
	曾令标
	43*7812
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	168
	程诺
	35*0823
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	3307.93
	离校2年内未就业高校毕业生

	169
	林威
	35*2515
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	170
	戴怡晴
	35*5625
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5305.17
	离校2年内未就业高校毕业生

	171
	林晶晶
	35*4960
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4681.03
	离校2年内未就业高校毕业生

	172
	林世杰
	35*1050
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4868.27
	离校2年内未就业高校毕业生

	173
	陈思翰
	35*0811
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	4618.62
	离校2年内未就业高校毕业生

	174
	毛一晨
	35*1036
	福建省大数据集团莆田有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	175
	廖晓倩
	35*3023
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月
	1个月
	2715元/月
	2715
	离校2年内未就业高校毕业生

	176
	陈艳
	35*2128
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	177
	黄申
	35*2427
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	178
	林煌
	35*2919
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	179
	周闽靖
	35*7029
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	180
	许萦立
	35*0068
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	181
	蔡涵清
	35*2817
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	182
	蓝燕玉
	35*3827
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	183
	郑嘉颖
	35*392X
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	184
	王琳琳
	35*3120
	莆田市贸促优配贸易有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	185
	陈欣红
	35*0325
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	186
	谢嘉祥
	35*711X
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	187
	曾雪仪
	35*1947
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	188
	张万钦
	35*2937
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	189
	林聪
	35*1022
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	190
	柯滢
	35*0626
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	191
	刘尹屹
	35*1573
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	192
	陈佳杉
	35*2142
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	193
	程晓清
	35*2123
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	194
	朱一萍
	35*3828
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	195
	陈语璠
	35*2196
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	196
	翁无双
	35*0729
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	197
	郑仕梁
	35*3816
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	198
	傅逸凡
	35*3524
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	199
	黄金
	35*1660
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	200
	邹菁
	35*5621
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	201
	孔娇燕
	35*004X
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	202
	戴瑜婷
	35*5622
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	203
	郑一诺
	35*2125
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	204
	陈馨怡
	22*0624
	莆田九五医院
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	205
	郭悦
	35*6527
	莆田市储备粮管理有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	206
	陈梦婷
	35*1526
	莆田市储备粮管理有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	207
	辛智龙
	35*0318
	莆田市储备粮管理有限公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	208
	郭竞君
	35*4424
	莆田市广播电视中心
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	209
	曾佳雯
	35*0829
	莆田市广播电视中心
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	210
	陈少东
	35*3017
	莆田市广播电视中心
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	211
	沈芯怡
	35*1961
	莆田市广播电视中心
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生

	212
	林家怡
	35*1320
	福建省小又人力资源有限公司莆田分公司
	2024年11月、12月
	2个月
	2715元/月
	5430
	离校2年内未就业高校毕业生